
S u w a ł k i ,  d n i a  1 6  g r u d n i a  1 9 9 8 r . N r  7 4

Treść:
poz.

Strona

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

505 - nr 217/98 z dnia 14 grudnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 771

506 - nr 218/ '8 z dnia 14 grudnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

507 - nr 219/98 z dnia 14 grudnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

508 - nr 220/98 z dnia 14 grudnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

509 - nr 221/98 z dnia 14 gmdnia 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 77.

510 - nr 222/98 z dnia 14 gmdnia 1998r. w sprawie uznania za pomniki przyrody tworów przyrody i ich skupień 774

505

ROZPORZĄDZENIE nr 217/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 14 gmdnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zw ierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy z dnia 
24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwie
rząt. badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Państwowej 
Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, poz. 369) zarządza 
się. co następuje:

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 187/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 12 listopada 1998r. w sprawie zwal
czania wścickli/ny zwierząt, ogłoszone w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego Nr 68, poz. 456.

§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w życic z dniem rozpla
katowania na terenie miejscowości wchodzących w skład 
obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Kar
wik, Jcglina w gminie Pisz za wolny od wścieklizny.

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O



506

R OZPORZĄDZENIE  nr 218/98 
W O JE W O D Y  SUW ALSKIEGO

z dnia 14 gmdnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Po
zezdrze, Kolonie Pozezdrze w gminie Pozezdrze za 
wolny od wścieklizny.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie nr 166/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 28 października 1998r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w' Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 65, 
poz. 433.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszam zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

507

ROZPORZĄDZENIE nr 219/98 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 14 grudnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Stręgielek, Gębalka, Przytuły w gminie Pozezdrze za 
wolny od wścieklizny.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie nr 162/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 28 października 1998r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 65, 
poz. 429.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszam zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski



508

RO ZPO RZĄD ZEN IE  nr 220/98 
W O JE W O D Y SUW ALSKIEG O

z dnia 14 grudnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowość Pie
czonki w gminie Pozezdrze za wolny od wścieklizny.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie nr 183/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 9 listopada 1998r. w sprawie zwal
czania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 67, poz.
452.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

509

R O ZPO R ZĄ D ZE N IE  nr 221/98 
W O JE W O D Y SU W ALSK IE G O

z dnia 14 gmdnia 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Krejwiany, Wolyńce w gmi
nie Puńsk, na terenie którego obowiązują zakazy okre
ślone w § 2 rozporządzenia.

§ 2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form mchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Puńsk ustawi na drogach prowa
dzących do obszam zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną” , zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej
scowości wchodzących w skład obszam zagrożonego 
wścieklizną.



§5.

V 'ykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w' Sejnach, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weteiy narii w Suwałkach.

§ 6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 16 grudnia 1998r.

510 

R O ZPO R ZĄD ZE N IE  nr 222/98 
W O JE W O D Y SUW ALSK IEG O

z dnia 14 grudnia 1998r.

w sprawie uznania za pomniki przyrody tworów 
przyrody i ich skupień

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 16 paździer
nika 1991 roku o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 114, 
poz. 492, z 1992r. Nr 54, poz. 254, z 1994r. Nr 89, 
poz. 415, z 1995r. Nr 147, poz. 713, z 1996r. Nr 91, 
poz. 409, Nr 156, poz. 773 i z 1997r. Nr 14, poz. 72, 
Nr 43, poz. 272, Nr 54, poz. 349 i Nr 133, poz. 885, 
z 1998r Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje:

§ 1-

Uznaje się za pomniki przyrody twory przyrody i 
ich skupienia wy mienione w załączniku do niniejszego 
rozporządzenia.

§ 2.

W  stosunku do pomników przyrody wymienio
nych w § 1 zakazuje się:

1) wycinania, niszczenia lub uszkadzania;

2) zrywania pąków, kwiatów, liści oraz pozyskiwania
nasion;

3) zanieczyszczania terenu i rozniecania ognia w pobli
żu pomnika przyrody;

4) umieszczania tablic, napisów i innych znaków, z 
wyjątkiem znaków związanych z ochroną przyrody;

5) wykonywania innych czynności mogący ch zniszczyć 
pomnik przyrody lub przyczynić się do jego uszko

dzenia.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.



Załącznik
do rozporządzenia nr 222/98 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 14 grudnia 1998r.

W Y K A Z  P O M N IK Ó W  P R Z Y R O D Y

Lp.
Nr

rejestru Opis przedmiotu ochrony Gmina Określenie położenia 
przedmiotu ochrony

1. 493 DĄB SZYPUŁKOW Y 
obw. 4,95m wys. 27m

Bakałarzewo m. Nowy Dwór, ok. 90m na 
zachód od domu E. Chlcbusa

2. 494 JESION W YNIO SŁY 
obw. 3,90m wys. 25m

Bakałarzewo m. Nowy dwór, ok. 30m na 
południe od domu E. Chlebusa

3. 495 MODRZEW POLSKI 
obw. 2,75m wys. 2 lm

Bakałarzewo m. Podgórze, ok. 7m na 
wscliód od drogi Podgórze- 
Zdręby

4. 496 MODRZEW POLSKI 
obw. 2,49m wys. 19m

Bakałarzewo ni. Podgórze, ok. 7m na 
wschód od drogi Podgórze-
Zdręby

5. 497 MODRZEW POLSKI 
obw. 2,46m wys. 22m

Bakałarzewo m. Podgórze, ok. 7m na 
wscliód od drogi Podgórze- 
Zdręby

6. 498 GRAB POSPOLITY 
obw. 2,15m wys. 19m

Bakałarzewo m. Podgórze, ok. 30m od blo
ków mieszkalnych, w pobliżu 
drogi Podgórze-Zdręby

7. 499 GRAB POSPOLITY 
obw. l,46mwys. l im

Bakałarzewo ok. lkm. od m. Podgórze 
w kierunku Chmielówki Starej, 
w dawnym parku.

8. 500 GRAB POSPOLITY 
obw. l,75mwys. 19m

Bakałarzewo ok. lkm. od m. Podgórze 
w kierunku Chmielówki Starej, 
w dawnym parku.

9. 501 GRAB POSPOLITY 
obw. l,6Om wys. 16m

Bakałarzewo ok. lkm. od in. Podgórze 
w kierunku Chmielówki Starej, 
w dawnym parku.

10. 502 GRAB POSPOLITY 
obw. l,90m wys. 16m

Bakałarzewo ok. lkm. od m. Podgórze 
w kierunku Chmielówki Starej, 
w dawnym parku

11. 503 GRAB POSPOLITY 
obw. l,65mwys. 17m

Bakałarzewo ok. lkm. od m. Polgórze 
w kierunku Chmielówki Starej, 
w dawnym parku.

12. 504 GRAB POSPOLITY 
obw. l,65mwys. 15m

Bakałarzewo ok. lkm. od in. Podgórze 
w kierunku Chmielówki Starej, 
w da nym parku.



13. 505 TOPOLA odm. robusta 
obw. 4,4Om wys. 27m

Bakałarzewo ok. lkm. od m. Podgórze 
w kierunku Chmielówki Starej, 
w dawnym parku.

14. 506 LIPA  DROBNOLISTNA 
obw. 3,34m wys. 24m

Bargłów
Kościelny

m. Netta Folwark, w parku 
podworskim, ok. 40m od domu 
St. Milanowskiego

15. 507 TO PO LA odm. robusta 
obw. 4,34m wys. 27m

Bargłów 
Koście* uy

m. Netta Folwark, przy skrzy
żowaniu dróg (w kierunku Au
gustowa)

16. 508 KASZTANOW IEC ZW YCZAJNY 
obw. 2,43m wys. 15m

Biała Piska m. Drygały, przy ul. Kolejowej, 
obok chodnika 7Om od ul.
Sienkiewicza

17. 509 KASZTANOW IEC ZW YCZAJNY 
obw. 2,38m wys. 18m

Biała Piska m. Dry gały, na rogu ul. Ko
ściuszki i Targowej

18. 510 GRAB POSPOLITY 
obw. 2,38m wys. 27m

Budry m. Dąbrówka Nowa, w parku 
podworskim

19. 511 GRAB POSPOLITY 
obw. l,65mwys. 15m

Budry m. Dąbrówka Nowa, w parku 
podworskim

20. 512 GRAB POSPOLITY 
obw. 4,13m wys. 25m

Budry m. Dąbrówka Nowa, w parku 
podworskim

21. 513 L IPA  DROBNOLISTNA 
obw. 3,36m wys. 32m

Budry m. Dąbrówka Nowa, w parku 
podworskim

22. 514 DĄB SZYPUŁKO W Y 
obw. 2,9 lm  wys. 26m

Budry ni. Dąbrówka Nowa, w parku 
podworskim

23. 515 BUK ZW YCZAJNY 
obw. 2,2Om wys. 29m

Budry m. Wiecki, w parku podwor
skim, przy budynku szkoły

24. 516 L IPA  DROBNOLISTNA 
obw. 3,03m wys. 30m

Budry m. Więcki, w parku podwor
skim, przy ogrodzeniu

25. 517 DĄB SZYPUŁKO W Y 
obw. 3,23m wys. 25m

Budry m. Budry, na podwórku obok 
budynku Szkoły Podstawowej

26. 516 G ŁAZ NARZU TO W Y 
granit szary 
wymiary: 6,10xl,27m

Dubeninki ni. Białe Jeziorki, ok. 150in od 
zabudowań E. Wróblewskiego, 
na pastwisku

27. 519 G ŁAZ NARZU TO W Y 
granit szary 
wymiary: 6,65x1 m.

Dubeninki m. Białe Jeziorki, ok. 14Om od 
zabudowań E. Wróblewskiego, 
na pastwisku

28. 520 G ŁAZ NARZU TO W Y 
granit szaro-biały „Przybysz” 
wymiary: 6,12x2,05m.

Dubeninki in. Dubeninki, przy ul. Osie
dlowej 5

29. 521 KLO N JAWOR 
obw. 2,05m wys. 2Om

Ełk - miasto Ełk, przy ul J. Słowackiego, 
w parku



30. 522 KLON ZW YCZAJNY 
obw. 2,19in wys. 27in.

Elk - miasto Ełk, przy ul J. Słowackiego, 
w parku

31. 523 KLON ZW YCZAJNY 
obw. 2,10mwys. 26in.

Elk - miasto Elk, przy ul J. Słowackiego, 
w parku

32. 524 KLON JAWOR 
obw. 2,37in wys. 18m

Elk - miasto Elk, przy ul. 3-Maja, w parku

33. 525 BUK ZW YCZAJNY 
obw. 2,54m wys. 22m

Elk - miasto Elk, przy ul J. Słowackiego, 
w parku

34. 526 BUK ZW YCZAJNY 
podwójny, o niezwykłej formie, 
„Adam i Ewa” 
obw. 2,4Om wys. 22m 
obw. l,70mwys. 22m

Elk - miasto Ełk, przy ul J. Słowackiego,
w parku

35. 527 GŁAZ NARZUTO W Y 
granit różowy, gruboziar. 
wymiary: 6,66xl,O3m

Elk m. Ruska Wieś. ok. 250m na 
pól noc od szosy Elk -  Orzysz, 
przy' metalowym ogrodzeniu

36. 528 DĄB SZYPUŁKOW Y 
obw. 3,44m wys. 26m

Elk in. Lega. przy budy nku miesz
kalnym nr 11

37. 529 LIPA DROBNOLISTNA 
obw. 2,6Om wys. 27m

Elk 111. Janów, na terenie parku

38. 530 DĄB SZYPUŁKO W Y 
obw. 3,66111 wys. 25m

Elk m. Ruska Wieś, w parku pod
worskim obok alei drzew

39. 531 KLON ZW YCZAJNY 
obw. 3,38m wys. 22m

Filipów in. Piecki, obok zabudowań 
M  Sowulewskiego

40. 532 LIPA  DROBNOLISTNA 
obw. 3,78m wys. 26m

Filipów 111. Piecki, ok. 30m na południe 
od zabudowań M. Sowulew
skiego

41. 533 KLON ZW YCZAJNY 
obw. 3,OOm wys. 23m

Gołdap 111. Galwiecie, na cmentarzu 
poniemieckim, 150m na pn. od 
szosy Goldap-Ży tkiejmy

42. 534 G ŁAZ NARZUTOW Y 
granit różowy, gruboziar. 
wymiary: 10,78xl,55m

Jeleniewo m. Prudziszki, ok. 300in na 
zacli. od zabudowań E.Pietro- 
łaja, na skraju lasu

43. 535 G ŁAZ NARZUTO W Y 
ranitognejs 
z tablicą pamiątkową 
ku czci A. Patii 
wymiary: 8,OOxl,2Om.

Jeleniewo m. Blaskowizna, przed budyn
kiem szkoły podstawowej

44. 536 GRAB POSPOLITY 
obw. 2,30m wys. 24m

Jeleniewo 111. Blaskowizna, ok. 15m na 
zacli. od drogi Blaskowizna -  
Łopucliowo, na przeciw zabu
dowań E. Butkiewicza

45. 537 GRUSZA POSPOLITA 
obw. 2,1 Om wys. 9m

Jeleniewo m. Wodzilki, 3m od drogi pol
nej, ok. 2OOm na pn od jez. 
Wod ilki



146. 538 DĄB SZYPUŁKO W Y 
obw. 4,OOm wys. 26m

Kruklanki m. Boćwinka, przy budynku 
szkoły podstawowej

47. 539 BRZOZA BRODAW KOW ATA 
obw. 2,44m wys. 23in

Kruklanki in. Kruklanki, ok. 50m na pn. 
od mostu na rzece Sapinie, na 
zadrzewionej skarpie

48. 540 LIPA  DROBNOLISTNA 
obw. 4,15m wys. 28m

Kruklanki m. Jurkowo, przy drodze do 
Kamiennej Strugi, ok. 150m od 
starego torowiska

49. 541 W IĄZ SZYPUŁKO W Y 
obw. 3,60m wys. 27m

Kruklanki m. Kamienna Stniga, przy pn.- 
wsch. części jeziora Żywe

50. 542 ALEJA DRZEW 
3 robinie akacjowe 
9 szt. klonu zwyczajnego 
3 lipy drobnolistne

Kruklanki m. Kamienna Struga, przy 
mało używanej drodze, przy 
minach dawnego pałacu

51. 543 LIPA  DROBNOLISTNA 
obw.3,4Oin wys. 19m

Krasnopol m. Maćkowa Ruda, przy domu 
nr 32

52. 544 KASZTANOW IEC ZW YCZAJNY 
obw.3,78m wys. 19m

Mikołajki m. Mikołajki, przy ul. 3 Maja, 
obok targowicy

53. 545 ŻYW O TN IK  OLBRZYM I 
obw. 2,8Om wys. 22in

Mikołajki m. Kuli nowo, na terenie osady 
robotniczej

54. 546 KLO N  TATARSKI 
obw. 2,68m wy s. 23m

Pisz Pisz, ul. Kwiaiowa, przy domu 
nr 4.

55. 547 DĄB SZYPUŁKO W Y 
obw. 4,23m wys. 26m

Pisz Pisz, ul. Gizewiusza, przy do
mu nr 7

56. 548 DĄB SZYPUŁKO W Y 
obw. 3,17m wys. 23m

Prostki in. Ostiykół, 30m na pn-zach. 
od kościoła, 4m od drogi

57. 549 G ŁAZ NARZU TO W Y 
granit szaiy 
wymiary: 6,75xl,OOm

Przerośl m. Przełomka, ok. 20 m od 
zacli. brzegu jez. Hańcza, w 
wąwozie kolo strumienia

58. 550 K LO N  ZW YCZAJNY 
obw. 2,85m w>?s. 18in

Przerośl m. Przełomka, przy domu nr 
19.

59. 561 TO PO LA B IA ŁA  
obw. 4,47m wys. 23m

Puńsk m. Rejsztokiemie, ok. 130m na 
wscli. od zabudowań P.Jurku- 
na, przy drodze.

60. 552 KLO N ZW YC ZAJNY 
obw. 3,9Om wys. 22m

Puńsk m. Szoltany, na terenie posesji 
J. Cyruszys

61. 553 KASZTANOW IEC ZW YCZAJNY 
obw.2,45m wys. 16m

Puńsk m. Szoltany, przy szosie do 
Suwałk, ok. 60in na pd od za
budowań J. Cyruszysa

62. 554 DĄB SZYPUŁKO W Y 
obw'. 4,15m wys. 27m

Ruciane Nida Popielno. lasy PAN, ok. 30m 
na wsch. od jez. Beldany

63. 555 DĄB SZYPUŁKO W Y 
obw. 3,85ni wys. 24in

Ruciane Nida Ruciane Nida, ul. Dworcowa, 
przy stacji CPN



64. 556 DĄB SZYPUŁKOWY 
„Kolejarz”
obw. 3,14m wys. 22m

Ruciane Nida Ruciane Nida, ul. Dworcowa, 
przy stacji PKP, obok przy
stanku PKS

65. 557 LIPA DROBNOLISTNA 
obw. 2,98in wys. 26m

Ruciane Nida Ruciane Nida, Park Miejski, 
nad jez. Guzianka, ok. lOm na 
pn. od kawiarni „Amida”

66. 558 G ŁAZ NARZUTOW Y 
granit szary 
wymiary: 7,48xl,52m

Sejny m. Burbiszki, ok. 150m na 
wscli. od zabudowań G. Nie- 
wulisa, na pastwisku, na wzgó
rzu

67. 559 DĄB SZYPUŁKOWY 
z kapliczką św. Teresy 
obw. 3,82m wys. 20in

Sejny m. Radziucie.przy drodze Jed- 
norajście-Sejny, ok. 6OOm od 
zabudowań J. Marcinkiewicza

68. 560 BRZOZA BRODAW KOW ATA 
obw. 2,48m wy s. 22m.

Stare Juchy m. Stare Juchy, przy ul. Kole
jowej 17

69. 561 KLON ZW YCZAJNY 
obw. 2,90m wys. 25m

Suwałki Suwałki. Park Konstytucji 
3-Maja, ozn. w planie parku nr 
123

70. 562 JESION W YNIOSŁY 
obw. 2,7Oin wys. 2in

Suwałki Suwałki, Park Konstytucji 
3-Maja, ozn. w planie parku nr 
128

71. 563 JESION W YNIOSŁY 
obw. 2,86m wys. 24m

Suwałki Suwałki, Park Konstytucji 
3-Maja, ozn. w planie parku nr 
54

72. 564 JESION  W YNIOSŁY 
obw. 2,8Om wys. 23 m

Suwałki Suwałki, Park Konstytucji 
3-Maja, ozn. w planie parku nr 
1

73. 565 JESION W YNIOSŁY 
obw. 2,7Om wys. 22m

Suwałki Suwałki, Park Konstytucji 
3-Maja, ozn. w planie parku nr 
413

74. 566 JESION W YNIOSŁY 
obw. 3,62in wys. 26m

Suwałki Suwałki, Park Konstytucji 
3-Maja, ozn. w planie parku nr 
76

75. 567 JESION W YNIO SŁY 
obw. 2,54m wys. 23 m

Suwałki Suwałki, Park Konstytucji 
3-Maja, ozn. w planie parku nr 
61

76. 568 KLON ZW YCZAJNY 
obw. 3,24m wys. 26m

Suwałki Suwałki, Park Konstytucji 
3-Maja, ozn. w planie parku nr 
83

77. 569 KLON ZW YCZAJNY 
obw. 2,57m wys. 26m

Suwałki Suwałki, Park Konstytucji 
3-Maja, ozn. w planie parku nr 
41

78. 570 TOPOLA odm. robusla 
obw. 4,22m wys. 29m

Suwałki Suwałki, ul. Utrata, ok. 25m na 
zacli . od mostu na rz. Czarna 
Hańcza



79. 571 TOPOLA odm. robusta 
obw. 4,67 wys. 3 lm

Suwałki Suwałki, ul. Kościuszki, ok. 
15m od mostu na rz. Czarna 
Hańcza

80. 572 TOPOLA odm. robusta 
obw. 4,59m wys. 30m

Suwałki Suwałki, przy rz. Czarna Hań
cza, ok. 4Om od ul. Wojska 
Polskiego

81. 573 TOPOLA odm. robusta 
obw. 3,32m wys. 21m

Suwałki Suwałki, przy ul. Bakalarzew- 
skiej

82. 574 W IERZBA KRUCHA 
obw. 5,75m wys. 22m

Suwałki Suwałki, ul. 1-go Maja, ok. 
20m od rz. Czarna Hańcza

83. 575 OLCHA CZARNA 
obw. 3,22mwys. 19m

Suwałki Suwałki, ul. Mickiewicza, ok. 
8m od rz. Czarna Hańcza, 4Om 
od Straży Pożarnej

84. 576 TOPOLA odm. robusta 
obw. 4,24m wys. 19m

Suwałki Suwałki, ok. 50m na zach. od 
ul. Kościuszki, 8m od rz. Czar
na Hańcza

85. 577 KLON ZW YCZAJNY 
„Strażak”
obw. 3,35m wys. 22m

Suwałki Suwałki, ul. Mickiewicza, ok. 
6Om na pd. od budynku Straży 
Pożarnej

86. 578 JESION W YN IO SŁY 
obw. 2,54m wys. 26m

Suwałki Suwałki, ul. Gałaja, między 
budynkami 29A i 29B

87. 579 W IERZBA KRUCHA 
obw. 3,72m wys. 29m

Suwałki Suwałki, ok. 6m na pd od ul. 
Bakalarzewskiej, przy rz. Czar
na Hańcza

88. 580 KASZTANOW IEC ZW YCZAJNY 
obw.2,20m wys. 13m

Suwałki Suwałki, miedzy ul. Sejneńską 
a ul. Waryńskiego (miedzy 
jezdnią a chodnikiem).

89. 581 BRZOZA BROD/ W K O W ATA  
obw. 2,30mwys. 19m

Suwałki Suwałki, przy ul. Wigierskiej 
ok. 4Om od budynku mieszkal
nego nr 42A

90. 582 GRUSZA D ZIKA  
obw. l,85m wys. 14m

Suwałki
<

Suwałki, ul. Sejneńska, między 
biblioteką a cerkwią

91. 583 KASZTANOW IEC ZW YCZAJNY 
obw. l,98mwys. 14m

Suwałki Suwałki, ul. Sejneńska, przy 
Zespole Szkól Technicznych

92. 584 KASZTANOW IEC ZW YCZAJNY 
obw. 2,40m wys. 14m

Suwałki Suwałki, ul. Sejneńska, na wy
sokości bloku mieszkalnego 
nr 18, przy jezdni

93. 585 ORZECH W ŁOSKI 
Obw. l,38mwys. 13m

Suwałki Suwałki, uł. Utrata 47

94. 586 W IERZBA KRUCHA 
Odm. biała
obw. 4,52m wys. 21m.

Suwałki Suwałki, ul. Utrata Krótka 
nr 22, przy domu



95. 587 LIPA DROBNOLISTNA 
obw. 2,86mwys. 2 Im

Suwałki Suwałki, ul. Wigierska, pomię
dzy domem nr 2 a Kościołem 
Ewangelickim !

96. 588 KLON ZW YCZAJNY 
obw. 2,66m wys. 19m

Suwałki Suwałki, ul Wesoła 13, pomię
dzy jezdnią a budynkiem j

97. 589 GRAB POSPOLITY 
obw. 1,8Im wys. 16m

Suwałki Suwałki, ul. Mickiewicza 8, 
przy bramie

98. 590 GRAB POSPOLITY 
obw. 1,63 wys. 16m

Suwałki Suwałki, ul. Mickiewicza 8, 
przy bramie

99. 591 G ŁAZ NARZU TO W Y 
granit szary 
wymiary: 5,95x0,90m

Szypliszki 111. Alcksandrówka, ok. 3OOm 
na pd. od zabudowań E. Am- 
brosiewicza

100. 592 LIPA  DROBNOLISTNA 
obw.3,62m wys. 26m

Węgorzewo m. Kliniki, w parku podwor
skim. ok. 150in na wsch. od 
pałacu

101. 593 DĄB SZYPUŁKOW Y 
obw. 3,50mwys. 27m

Węgorzewo m. Kliniki, w parku podwor
skim. ok. 160111 na wsch. od 
pałacu

1102. 594 TOPOLA B IAŁA 
obw. 4,37m wys. 30m

Węgorzewo Łęgwarowo, w parku podwor
skim

103. 595 JESION W YNIOSŁY 
obw. 4,2 lm wys. 26m

Wiżajny m. Bumiszki, na półwyspie jez. 
Wiżajny, 8111 od budynku daw
nej rybakówki

104. 596 ALEJA DRZEW 
L ipa dr -  21 szt. 
klon zw. -  2 szt

Wiżajny m. Stara Hańcza, w parku 
podworskim

105. 597 ŚWIERK POSPOLITY 
obw. 2,10m wys. 25 1

Wiżajny miedzy jez. Jaczno i Kamen- 
dul, po lewej stronie drogi 
Jaczno-Kleszczówek

106. 598 GRUSZA POSPOLITA 
obw. 2,5Om wys. lOm

Wiżajny m. Stara Hańcza, w parku 
podworskim,

107. 599 JABŁOŃ D ZIKA  
obw. l,65m wys. 4m

Wiżajny m. Stara Hańcza, w parku 
podworskim,

108. 600 JESION W YN IO SŁY 
obw. 4,25m wys. 24m

Wiżajny m. Stara Hańcza, w parku 
podworskim,

109. 601 ŚWIERK POSPOLITY 
obw. 2,35m wys. 20m

Wiżajny m. Dzicrwany, na skraju lasu, 
ok. 0,5 km od skrzyżowania 
dróg Cisówek-Jaczno-Smolniki

110. 602 KLON ZW YCZAJNY 
obw. 3,20m wys. 18m

Wiżajny m. Dzicrwany, przy posesji nr 
13, ok. lOm od skrzyżowania 
dróg Dzicrwany-Ługiele-Smol- 
niki



111. 603 KLON ZW YCZAJNY 
obw. 2.90ni wys. 19in

Wiżajny in. Dzicrwany, przy posesji nr 
13, ok. 20m od skrzyżowania 
dróg Dzierwany - Ługiele- 
Smolniki

112. 604 GRUSZA POSPOLITA 
obw. 2,35mwys. lOin

Wiżajny m. Dzierwany, na lace przy po
sesji nr 14, przy skrzyżowaniu 
dróg Cisówek-Jaczno-Smolniki

113. 605 GRUSZA POSPOLITA 
obw. l,7()m wys. 9m

Wiżajny m. Cisówek, ok. 3Om od brze
gu jez. Cisówek, na łące

114. 606 GRUSZA POSPOLITA 
obw. l,7Om wys. 7in

Wiżajny ni. Cisówek, ok. 30in od brze
gu jez. Cisówek, na wzniesie
niu

115. 607 GRUSZA POSPOLITA 
obw. 2.55m wys. 12m

Wiżajny m. Cisówek, przy pn. brzegu 
jez. Cisówek,

116. 608 GRUSZA POSPOLITA 
obw. l,6Oni wys. 9m

Wiżajny m. Cisówek, przy pn. brzegu 
jez. Cisówek, na wzniesieniu

117. 609 L IP A  DROBNOLISTNA 
obw. 4,10mwys. 17m

Wiżajny m. Stolupianka, przy drodze 
Stolupianka-Wersele

118. 610 ALEJA DRZEW 
DĄB SZYPUŁKO W Y 
8 szt.
obw. 1,81-2,65m 
wys. 14-29in

Wydminy Wydminy, Plac Grunwaldzki, 
przy kościele od strony plebanii

119. 611 KLO N ZW YCZAJNY 
obw. 2,25m wys. 16m

Wydminy Wydminy, ok. 15 m w kierun
ku pd-wsch. od budynku stacji 
PKP

120. 612 K LO N  ZW YCZAJNY 
obw. 2,18m wys. 14m

Wydminy Wydminy, ok. 15 m w kierun
ku pd-wsch. od budynku stacji 
PKP

121. 613 KASZTANOW IEC ZW YCZAJNY 
obw. 2,30mwys. 18m

Biała Piska Drygały, ok. 4Om od stacji 
PKP, przy drodze brukowej

122. 614 SOSNA WEJMUTKA 
obw. l,95inwys. 15m

Biała Piska Drygały, przy szkole podsta
wowej, przed budynkiem

123. 615 W IĄZ PO LNY 
obw. 2,OOm wys. 19m

Biała Piska Drygały, przy szkole podsta
wowej przed budynkiem

124. 616 W IĄZ PO LNY 
obw. 2,1 Om wys. 19m

Biała Piska Drygały, przy szkole podsta
wowej przed budynkiem

125. 617 KLO N ZW YCZAJNY 
obw. 3,66in \vys. 19m

Biała Piska Drygały, przy szkole podsta
wowej, na zapleczu, przy ogro
dzeniu

126. 618 DĄB CZERW ONY 
obw. 2,72m wys. 19m

Biała Piska Drygały, przy szkole podsta
wowej, od strony zachodniej 
budynku



127. 619 DĄB CZERWONY 
obw. 2,23mwys. 19m

Biała Piska Diygaly, przy szkole podsta
wowej, od strony zachodniej 
budynku

128. 620 DĄB SZYPUŁKOW Y 
obw. 3,35m wys. 22m

Biała Piska Komorowo, przy rozwidleniu 
dróg

129. 621 DĄB SZYPUŁKOW Y 
obw. 3,5Oni wys. 30m

Biała Piska Komorowo, w lesie liściastym, 
ok. 14Om od magazynu nawo
zowego

130. 622 SOSNA ZW YCZAJNA 
obw. 2,72m wys. 27

Augustów' N-ctwo Augustów, L-ctwo 
Czarny Bród, oddz. 129a, przy 
drodze leśnej, nr IBL 324

131. 623 SOSNA ZW YCZAJNA 
obw. 2,7Om wys. 28

Augustów N-ctwo Augustów, L-ctwo 
Czarny Bród, oddz. 102j, przy 
drodze leśnej, nr IBL 325

132. 624 SOSNA ZW YCZAJNA 
obw. 2,38m wys. 26

Augustów N-ctwo Augustów, L-ctwo 
Czarny Bród, oddz. 149a, nr 
IBL 321

133. 625 SOSNA ZW YCZAJNA 
„Matka”
obw. 2,7Om wys. 28

Augustów N-ctwo Augustów, L-ctwo 
Czarny Bród, oddz. 149a,

134. 626 SOSNA ZW YCZAJNA 
obw. 2,30in wys. 26

Augustów N-ctwo Augustów, L-ctwo 
Czarny Bród, oddz. Móc, nr 
IBL 320

135. 627 SOSNA ZW YCZAJNA 
obw. 2,3Om wys. 26

Augustów N-ctwo Augustów, L-ctwo 
Czarny Bród. oddz. 146c

136. 628 W IĄZ POLNY 
obw. l,71mwys. 16m

Augustów N-ctwo Augustów, L-ctwo 
Czarny Bród, oddz. 148h, ro
śnie na granicy zrąb-las

137. 629 GRUPA DRZEW 
SOSNA ZW YCZAJNA 
16 szt.
„Uroczysko Barcie”
obw. 2,20-2,50m., wys. 20-23m

Augustów N-ctwo. Augustów, L-ctwo 
Studzieniczne, oddz. 24f, nad 
jez. Białym, za polem namio
towym

138. 630 SOSNA ZW YCZAJN A  
obw. 3,12m wys. 28

Augustów N-ctwo Augustów'. L-ctwo Stu
dzieniczne, oddz. 112a, 20m 
od drogi Augustów-Lipsk

139. 631 SOSNA ZW YCZAJNA 
obw. 2,78m wys. 26m

Augustów N-ctwo Augustów, L-ctwo L i
powiec, oddz. 4a, nad jez. 
Białym, w pobliżu budynku 
nadleśnictwa, nr IBL 316

140. 632 SOSNA ZW YCZAJNA 
„Kolnierzykowata” 
obw. 2,4Om wys. 27m

Augustów N-ctwo Augustów, L-ctwo Sa- 
jenck, oddz. 255j,

141. 633 SOSNA ZW YCZAJNA 
obw. 2,20in wys. 3 lm

Augustów N-ctwo Augustów, L-ctwo Sa- 
jenck, oddz. 25la,



142. 634 SOSNA ZW YCZAJNA 
obw. 2,46m wys. 30m

Augustów N-ctwo Augustów, L-ctwo Bu
dy, oddz. 192d,

143. 635 ŚWIERK POSPOLITY 
obw. 3,20m wys. 4Om

Augustów N-ctwo Augustów, L-ctwo Bu
dy, oddz. 263g,

144. 636 ŚWIERK POSPOLITY 
obw. 2,6Om wys. 4Oin

Augustów N-ctwo Augustów, L-ctwo Bu
dy, oddz. 263g.

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 5662-809 lub 5666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach


